LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 17
StandNr: 8 27. November 2022  12:13
NORDMANN, Marvin #44253258 Sgi Deutschenbora / Schützengilde Deutschenbora
1
2
3
4
5
67
8
9
1011
1213
1415
16
17
18
19
202122232425
2627
28 29
3031
32
33 343536 37
38
39
40
Ergebnis: 371 (389.3)
Serien: 89 96 95 91
Zähler: 16 20 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
Weiteste: 769 (6.), 668 (33.), 644 (28.)
beste Teiler: 39.3 (27.), 62.5 (22.), 90.0 (23.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 2.47,  horizontal: 2.96,  vertikal: 1.87
1
2
3
4
5
67
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.7    9.7    9.6    9.3
   7.9    9.5    9.6    9.9    9.8
beste Teiler: 207.1 (1.), 257.0 (9.), 281.0 (10.)
Trefferlage: 1.04 mm rechts,  0.45 mm hoch
Streuwert: 2.78,  horizontal: 3.15,  vertikal: 2.34
11
1213
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.8    9.7    9.8   10.1   10.3 *
  10.4 *   10.3 *    9.7   10.1   10.0
beste Teiler: 144.5 (16.), 167.2 (17.), 169.0 (15.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert: 1.82,  horizontal: 1.97,  vertikal: 1.66
2122232425
2627
28 29
30
Serie 3:
  10.1   10.7 *   10.6 *   10.2 *    9.9
   9.5   10.8 *    8.4    9.8   10.3 *
beste Teiler: 39.3 (27.), 62.5 (22.), 90.0 (23.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.01 mm hoch
Streuwert: 2.15,  horizontal: 2.63,  vertikal: 1.53
31
32
33 343536 37
38
39
40
Serie 4:
   9.4    9.1    8.3   10.4 *    9.3
   8.7   10.3 *    9.0    9.0   10.2 *
beste Teiler: 136.2 (34.), 170.3 (37.), 190.3 (40.)
Trefferlage: 1.66 mm links,  0.43 mm tief
Streuwert: 2.91,  horizontal: 3.58,  vertikal: 2.02
gedruckt am: 27. November 2022 12:18 ID: 0CD5CC10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH